
Sobota 19. března
 » 14:00 ~ Kung fu Panda 3 3D | 140/125 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Dvojníci | 120 Kč
 » 18:30 ~ Lída Baarová | 110 Kč
 » 20:30 ~ Dvojníci | 120 Kč

Neděle 20. března
 » 14:00 ~ Kung fu Panda 3 2D | 125/100 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Dvojníci | 120 Kč
 » 18:15 ~ Bohové Egypta 3D | 150 Kč | dab.
 » 20:30 ~ Dvojníci | 120 Kč

Pondělí 21. března
 » 17:30 ~ Bohové Egypta | 110 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Dvojníci | 120 Kč

Úterý 22. března
 » 17:30 ~ Dvojníci | 120 Kč
 » 20:00 ~ Deník komorné | 90 Kč | č.tit.

Středa 23. března
 » 17:30 ~ Dvojníci | 120 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Girl power | 90 Kč

Čtvrtek 24. března
 » 10:00 ~ Lída Baarová | 50 Kč
 » 17:30 ~ Čarodějnice | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Batman vs Superman: Úsvit spravedlnosti 3D | 130 Kč | 

dab.
Pátek 25. března

 » 16:00 ~ Batman vs Superman: Úsvit spravedlnosti 3D | 130 Kč | 
dab.
 » 18:45 ~ Čarodějnice | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Já Olga Hepnarová | 110 Kč

Sobota 26. března
 » 14:00 ~ Barbie: Tajná agentka | 120/90 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Batman vs Superman: Úsvit spravedlnosti 3D | 130 Kč | 

dab.
 » 18:45 ~ Čarodějnice | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Já Olga Hepnarová | 110 Kč

Neděle 27. března
 » 14:00 ~ Barbie: Tajná agentka | 120/90 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Batman vs Superman: Úsvit spravedlnosti | 110 Kč | dab.
 » 18:45 ~ Čarodějnice | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Já Olga Hepnarová | 110 Kč

Pondělí 28. března
 » 14:00 ~ Barbie: Tajná agentka | 120/90 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Humr | 120 Kč | č.tit.
 » 18:15 ~ Já Olga Hepnarová | 110 Kč
 » 20:30 ~ Humr | 120 Kč | č.tit.

Úterý 29. března
 » 17:30 ~ Smrtelné historky | 120 Kč
 » 20:00 ~ Humr | 120 Kč | č.tit.

Středa 30. března
 » 17:30 ~ Humr | 120 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Smrtelné historky | 120 Kč

Čtvrtek 31. března
 » 17:30 ~ Teorie tygra | 120 Kč
 » 20:00 ~ Táta je doma | 110 Kč | č.tit.

Pátek 1. dubna
 » 16:00 ~ Teorie tygra | 120 Kč
 » 18:30 ~ Táta je doma | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Teorie tygra | 120 Kč

Sobota 2. dubna
 » 16:00 ~ Teorie tygra | 120 Kč
 » 18:30 ~ Táta je doma | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Teorie tygra | 120 Kč

Neděle 3. dubna
 » 16:00 ~ Teorie tygra | 120 Kč
 » 18:30 ~ Táta je doma | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Teorie tygra | 120 Kč

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Od středy 9. března do čtvrtka 7. dubna
MOZAIKY ~ MARIE ŠTĚPÁNOVÁ
Marie Štěpánová je autodidakt, který se pustil do jedné z nejstarších a nejtěžších 
výtvarných technik - do mozaiky. Tvorba je inspirována díly výtvarníků, stále více 
se však věnuje původní tvorbě. 
Vernisáž výstavy bude zahájena ve středu 9. března v 17:00 úvodním slovem ak. 
malíře Dalibora Říhánka. 
Hudební doprovod – Ženský komorní sbor Písek.www.centrumkultury.cz

bř
ez

en
 2

01
6

Úterý 1. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Pátek 4. března od 19:00 | 100 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ZDRAVOTNÍKŮ

Sobota 5. března 07:00–12:00
87. BURZA SBĚRATELŮ

Sobota 5. března od 20:00 | 200 Kč | pouze pro zaměstnance
XXI. REPREZENTAČNÍ PLES SCHNEIDER ELECTRIC
K tanci a poslechu hraje Metroklub Big Band a The Backwards – Beatles 
Revival. Jako host zapěje Dasha.

Úterý 8. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Pátek 11. března od 17:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
PLES SENIORŮ
K tanci a poslechu hraje Johny Band. 

Sobota 12. března od 20:00 | 350 Kč
NO NAME ~ S láskou Tour 2016
Vstupenky k dispozici v síti www.ticketstream.cz

Neděle 13. března od 14:00 | Děti 30 Kč | Rodiče 60 Kč
DĚTSKÝ KARNEVAL

Úterý 15. března od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Středa 16. března v 17:00
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ ~ zahájení prodeje
Spuštění on-line prodeje 4×45 vstupenek na taneční.

Pátek 18. března od 19:00 | 250 Kč
WOHNOUT ~ Sladkých 20 Tour 2016 + POLETÍME?

Úterý 22. března 12–21h | Středa 8–23h | Čtvrtek 8–10h
JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ

Čtvrtek 24. března od 17:00
SENIORSKÝ VEČER

Pátek 25. března od 20:00 | od 390 Kč
OLYMPIC

Středa 30. března od 19:00 | téměř vyprodáno
HANA ZAGOROVÁ + PETR REZEK

Čtvrtek 31. března od 13:00
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA PÍSEK

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Změna programu, cen, termínů a časů 
jednotlivých představení vyhrazena.

Aktuální informace v plnotučném znění,
nejrychlejší a nejpohodlnější způsob nákupu vstupenek,

fotky, obrázky, videa,
a spousty dalších zajímavostí ze světa písecké kultury

naleznete na našem webu:



Úterý 1. března v 8:30 a 10:30 | 100 Kč | 90 minut
PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA ~ Divadlo F. X. Šaldy Liberec/ 
Divadlo pohádek Praha
Malí i velcí diváci se přenesou do pohádkově bláznivého světa a s chutí si 
poslechnou nebo i třeba zazpívají spolu s námi známé a přesto neotřelé 
Svěrákovy a Uhlířovy písničky.
Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Michal Maléř, Štěpánka Prýmková, 
Karolína Baranová, Přemysl Houška, Jana Stránská, Dominika Býmová, Martin 
Stránský, Markéta Coufalová
Režie: Vít Prýmek
Hudba: Jaroslav Uhlíř ~ Texty písní: Zdeněk Svěrák

Neděle 6. března v 19:30 | A | 330 Kč | volný doprodej | 120 min.
TEĎ NE! aneb NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ CHVÍLE ~ 
Činoherní studio Bouře Praha
Francouzská situační komedie o úspěšném a bohatém muži, v jehož životě nic 
není takové, jak se zdá. Miluje svou ženu? Daří se jeho firmě? A co teprve, když se 
během jediné noci všechny pochybnosti potkají na jednom místě, v jednom bytě…

Režie: Daniel Hrbek
Hrají: Michal Dlouhý, Kristýna Frejová, Jana Kotrbatá/Beata Kaňoková, Filip 
Čapka/David Punčochář, Kamil Halbich a další

Neděle 13. března v 14:30 | 70 Kč | 50 min bez přestávky
MALOSTRANSKÁ ZIMNÍ POHÁDKA ~ Divadlo M. Kopeckého 
Praha
Co se stane se sněhuláky, když v předjaří začne hřát sluníčko a sníh se začne 
rozpouštět? Ve výpravné pohádce manželů Kopeckých uvidíte poetický 
příběh o přátelství a uslyšíte i spoustu pěkných písniček. O půlnoci ožijí tři 
sněhuláci, kteří se snaží vybojovat si mezi sebou místo na ulici. Nakonec je 
spřátelí zaběhnutý pejsek, kterému umetli košťaty cestu domů.

Neděle 13. března v 19:30 | A | 300 Kč | volný doprodej
COMMEDIA FINITA ~ Divadlo Viola Praha
Výpovědi její ambiciózní pedagogické konkurentky, z níž pod maskou 
rádoby vlastenecké učitelky přímo stříká žlučovitá a hysterická závist, 
uklízečky – věcné, praktické, přízemní osoby v podání Jany Synkové, 
placené společnice – rafinovaně vypočítavé mrchy v kultivovaném herectví 
Daniely Kolářové a poslední přímočaře bezcitné, mladě dravé komorné. 
Režie: Lída Engelová
Hrají: Jana Synková, Daniela Kolářová, Dana Černá, Máša Málková
Výběr z původních nahrávek E. Destinnové: Emil Viklický

Pondělí 14. března v 10:00 | vstup zdarma
JAK NA PAMĚŤ, ABY FUNGOVALA
Národní týden trénování paměti - přednáška Dany Steinové, předsedkyně 
České společnosti pro trénování paměti a mozkový jogging. Dozvíte se 
o výsledcích výzkumu mozku srozumitelnou formou prostřednictvím akce, 
které jsou pořádány vědeckými institucemi. 

Čtvrtek 17. března v 19:30 | pp 250 Kč | nm 290 Kč
ŽALMAN a spol - 70 JAR
Předpremiéra slavnostního koncertu k 70. narozeninám Pavla Žalmana 
Lohonky. Příznivci Žalmanových písniček se také mohou těšit na křest 
nového, dlouho očekávaného řadového alba, nesoucího název Cestující 
muž. Dále se bude křtít Žalmanova nová kniha 70 jar písní a povídání, kde 
vypráví příběhy písní a svého života.

Pátek 18. března v 19:30 | B | 330 Kč | volný doprodej | 120 min.
RODINA JE ZÁKLAD STÁTU ~ Divadlo Palace Praha
V londýnské se dva dny před Štědrým dnem doktor Mortimore připravuje 
na důležitou Ponsobyho nadační přednášku, která mu může pomoci v tolik 
očekávaném kariérním postupu.
Chvíle soustředění před vystoupením mu znesnadňuje běžný provoz 
nemocnice, příprava vánočního představení a taky nečekaná návštěva 
jeho bývalé milenky Jane a jejího ještě nečekanějšího „dárečku“… 
Režie: Petr Hruška
Hrají: Miroslav Etzler, Vanda Hybnerová, Petr Motloch, Sabina Laurinová, 
Richard Trsťan, Miloš Kopečný, Martina Hudečková, Marika Procházková, 
Rudolf Jelínek, Jakub Slach, Zdenek Piskula, Mirek Sabadin.

Chronologický přehled všech plánovaných projekcí. Program se může 
zejména na konci měsíce mírně lišit, některé filmy nejsou distributory 
ještě potvrzeny, některé mohou býti i zrušeny… 

Detialní popis filmů i s trailery naleznete na našich webových stránkách.

Úterý 1. března
 » 17:30 ~ Řachanda | 120 Kč
 » 20:00 ~ Brooklyn | 110 Kč | č.tit.

Středa 2. března
 » 17:30 ~ Deadpool | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Brooklyn | 110 Kč | č.tit.

Čtvrtek 3. března
 » 17:30 ~ Ave Ceasar! | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Suburra | 110 Kč | č.tit.

Pátek 4. března
 » 16:00 ~ Zootropolis: město zvířat 3D | 175 Kč | dab.
 » 18:00 ~ Suburra | 110 Kč | č.tit.
 » 20:30 ~ Ave Ceasar! | 110 Kč | č.tit.

Sobota 5. března
 » 14:00 ~ Zootropolis: město zvířat 3D | 175 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Deadpool | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Noc reklamožroutů | 140 Kč

Neděle 6. března
 » 14:00 ~ Zootropolis: město zvířat | 140 Kč | dab.
 » 16:00 ~ Suburra | 110 Kč | č.tit.
 » 18:30 ~ Polednice | 140 Kč
 » 20:00 ~ Ave Ceasar! | 110 Kč | č.tit.

Pondělí 7. března
 » 17:30 ~ Ave Ceasar! | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Polednice | 140 Kč |

Úterý 8. března
 » 17:30 ~ Rodinka Bélierových | 90 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Polednice | 140 Kč

Středa 9. března
 » 17:30 ~ Polednice | 140 Kč
 » 20:00 ~ Rodinka Bélierových | 90 Kč | č.tit.

Čtvrtek 10. března
 » 10:00 ~ Zbrusu nový zákon | 50 Kč
 » 17:30 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Série divergence: Aliance | 110 Kč | dab.

Pátek 11. března
 » 16:00 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.
 » 18:00 ~ Série divergence: Aliance | 110 Kč | dab.
 » 20:30 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.

Sobota 12. března
 » 14:00 ~ Řachanda | 110 Kč
 » 16:00 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.
 » 18:00 ~ Série divergence: Aliance | 110 Kč | dab.
 » 20:30 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.

Neděle 13. března
 » 14:00 ~ Řachanda | 110 Kč 
 » 16:00 ~ Série divergence: Aliance | 110 Kč | dab.
 » 18:15 ~ Rudý kapitán | 120 Kč
 » 20:30 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.

Pondělí 14. března
 » 17:30 ~ Grimsby | 140 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Rudý kapitán | 120 Kč

Úterý 15. března
 » 17:30 ~ Už je tady zas | 110 Kč | č.tit.
 » 20:00 ~ Rudý kapitán | 120 Kč

Středa 16. března
 » 17:30 ~ Rudý kapitán | 120 Kč
 » 20:00 ~ Už je tady zas | 110 Kč | č.tit.

Čtvrtek 17. března
 » 17:30 ~ Kung fu Panda 3 3D | 140/125 Kč | dab.
 » 20:00 ~ Dvojníci | 120 Kč |

Pátek 18. března
 » 16:00 ~ Kung fu Panda 3 3D | 140/125 Kč | dab.
 » 18:30 ~ Lída Baarová | 110 Kč
 » 20:30 ~ Dvojníci | 120 Kč

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Úterý 22. března v 19:30 | 350 Kč
JAROSLAV DUŠEK- ČTYŘI DOHODY:  
Láska Vztahy Přátelství - Jak je vidí toltécký šaman Don Miguel Ruiz
Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy 
stejnojmenného bestselleru mexického autora Dona Miguela Ángela 
Ruize. Čtyři dohody - praktický průvodce osobní svobodou.
Hrají: Jaroslav Dušek, Pjér La Š´éz a Zdeněk Konopásek

Středa 23. března v 19:00 | 100 Kč
DAKAR ze zákulisí
Jedinečný zábavný pořad s historkami těch, kteří jsou na Dakaru jako 
doma. Pořadem provází moderátor a reportér Jan Říha jedenáctinásobný 
účastník Rallye Dakar v Africe i v Jižní Americe, který si zve jednoho 
z legendárních českých závodníků z Dakarské Ralye - hostem pořadu 
je motocyklový účastník Dan Pabiška. Pohltí vás vyprávění historky 
a zajímavosti ze zákulisí, ale i nádherné nepublikované fotografie a videa 
přímo z Dakarského konvoje.

Středa 6. dubna v 19:00 | 350 Kč
MONOLOGY VAGÍNY ~ Intimní divadlo Bláhové Dáši
Trojice dam si mistrným způsobem hraje s ženskou intimitou a sexualitou 
ve všech jejích podobách. Z pohledu vaginy popisují různé momenty, jako 
pohlavní styk, orgasmus, masturbaci, porod, ale třeba i znásilnění. A kdo 
dílo četl nebo už viděl divadelní představení, ví, že autorka si rozhodně 
servítky nebere a všechny situace popisuje velice věrně.

Režie: Irena Žantovská
Hrají: Dáša Bláhová, Jitka Asterová, Míša Sajlerová

Úterý 8. března v 19:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
KYTAROVÝ KONCERT ~ Pavel Steffal, Emanuel Kümmel
Kytarové duo Steffal a Kümmel koncertuje a působí od roku 2000. 
Upravuje a hraje skladby pro dvě kytary z období renesance až po 
současnost.

Úterý 15. března v 17:00 
KONCERT SBORŮ
Pořádá Základní umělecká škola Otakara Ševčíka v Písku.

Sobota 19. března v 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč | sn 50 Kč
KLAVÍRNÍ RECITÁL ~ Carl Petersson
Koncert vynikajícího švédského klavíristy. Carl vystupuje jako sólista nebo 
s doprovodem orchestru při četných příležitostech v Kanadě, Spojených 
státech amerických, Švédsku, Dánsku, Polsku, Francii, ČR, Německu a 
Izraeli.

Neděle 20. března v 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
VELIKONOČNÍ KONCERT ~ Sonitus
Hostem bude smíšený pěvecký sbor Domino Tábor.

Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ
ODLOŽENO


